10779

skic Bnem Kniaziewicz in banis Blas^z Kowa
 Circulo Jastensi domiciliantes informare deque dis.
 possitis reinfirmare velit.

Jannovii die 28^a Octobris 1828.

A Michalowski

Handwritten initials or signature in cursive script.

Inclytum Bnem Forum
 Nobilium Secopolianense.

24459 ex octobri 800

Vnes. 309 pns 828.

30859

absq alhey

34.

fab

528
 De Rebus amicis
 22
 Indulgentia
 Williami nepotensis
 super

Tabula A. ordinatur, quatenus in sequelam hujus Recogiti-
 tivum L: D. Fori Nobil: Carnoviz adjacentem Sententiam
 in libris conservantibus inseribat, atque eandem relato ad
 boos in statu passivo bonorum Borova, Rama, Pastabka
 et Starzdowa in dicto loco intabulatum intabulet,
 Decretum in Comitibus C: D. Fori Nobil: Leopoldi: di
 que 24459 828
 Genoz

pro CD. Tabula

Nr 508

3440.
1. Junij 1828

49
3770 250

Gradzinski

6

Insubscriptus, ad quavis causas et negotia mea Juridica
sive tabularia, in Locis Cae Regijs Regni Galicie orientalis,
utriusq; Instantie Judicialis et Tribunalium Jurisdictionibus
nempe in Cae Foro et appellationum Tribunali,
habita, promovenda, et ad debitum Juris finem perducenda,
in veros ac legitimos Plenipotentes Meos Meos Meos
Josephum Sczeperanski, et Andream Skolimowski, tunc Antonium
Aleandrowicz universales Advocatos, cum facultate alios
substituendi, Transigendi de lite, in, ac ex tabulariis, = elige
et Inscribo. Hanc Plenipotentiam manu propria subscrip-
tam, etiam ad Insuperiores Meos extendi volo. Dada in
Kleci die 2^{da} Martij 1806. A^o

Adam Gradzinski

Alexander de Pihny qua Testis

Qua praesens Testis Antonius de Janowski

12 Martii 1806

A. Gibb.

30

lit G

Excelsum Iudicium!

A.

Sententia Excelso Iudicii die 31. Aug. 1833.
 ad Art. 11584. lata ut h. heredes olim Jo.
 annis Fox utpote. Barbara de Fox Gra.
 dwincha, Joannes Fox, sum minorum
 nec Ignatius, Ladislaus, Isabella et
 Marianna Foxy premortuum pa-
 trem suum Antonium Fox reprae-
 sentantes ad resolutionem summa
 sbos, v. v. cum usuris per $\frac{4}{100}$ a die
 2. Aprilis 1828. numerandis et scripto
 debitorum et obliigarum 1828. exarato
 pullulantis pro re Casimiri
 Chervanoha qua heredis dimentia
 Chervanoha inbra 14. dies pro ra-
 tha portionum suarum heredi-
 tariam et Masoa ejusdem
 Joannis Fox prestandam con-
 demnati sunt.

B.

Sententia A. ad interpositam
 per partem conventam appellatio-
 nem in toto confirmata est ut
 B. et appellantes insuper ad
 refundendum libris expensas 11.
 Instancia in quota 34. mg.
 condemnati extiterunt.

Quare jurevincens Casimirus
 Chervanoha Excelso Iudicio supp-
 plicat. C. R. forum Nobilem
 Leopoliens; qua Forum Sabula
 re requirere, velle Tabulas
 praecommittere ut provia
 Sententiarum et B. in libris

/

concernentibus in gratificatione et iudicio
iud. hypothecae solvenda per hanc,
des olim Joannis Fox ulpater Bar,
Barand de Fox gradkinotka, Joan,
nem Fox, tum minorenes Jona,
tium, Ladislavum Scabellum et
marianam Fox, premortuum
patrem suum Antonium Fox
representantes et masla Joanniz
Fox pro ratta eorum partio,
nem hereditariarum sume
3600 r. cum usuris per 4/100 a
die 2. apr. 831. numerandis nec
non iud. hypothecae adjudicata,
rum Sententia B. in quota 3/4
int. litis et perfarum in statu
passivo medicinalis honorum
gumriotka ^{in statu passivo} tum honorum Noli
ca et Stykeraotka in firmitate Fox
noviensis eorum maslam
Joannis Fox spectantium pro
re Casimiri Czerwonka qua
heredif. dimissionis Czerwonka
Noli via executionis intabul.
let aut vallem pronotet.

Quae super subsignatus Casimiri
Czerwonka Curator Eulio
Judicio supplicat. C. R. foram
Nobilium Leopos requirere, ut
super intabulanda sumam,
nec ad nomen Casimiri Czer,
wonka hac in causa pronu,
tabas taxas et reliquas obe,
mientias in firmitatem
Sumi ararii intabulari

disponat.
 Ceterum cum ad continuandam
 ulteriores executionem et,
 tractus tabularis bonarum
 quoniam, Wotica et Bystro
 et cetera olim Joannif Poad
 propriorum annuo est ne
 episcopus, et Capimirey exer
 wotica ob paupertatem et,
 doctam talem ex tabulis sua
 re subsidij materialibus
 careat, idcirco subsignata
 Excelso Judio supplicat.
 C. P. forum et Nobilium ^{Legat} pro de
 sponenda talis erga prons
 taliorum ad nomen Cafi
 miri Exerwanka Kaderum
 et Lymbri etraditione, et
 subsignato circa renifio,
 nent Sententiarum in
 simatione requirere digna
 ri. —
 Deverbum Curator: ut C.

C.

1842

Quod 2 Octo 836

7. 6. 172664
ad 247

Excelsum f. R. forum
Nobilium Parnoviense

ad H. 1471
834.

Casimirus Chermanska
revera

heredes eius Joannif
Sod
per adon d. Ligzka.

f. R. forum Nobilium Leo,
pro pro disponenda Reg.
Tabulae Pustulianum A. 17.
pto sbopi v. d. catarum
super medicale bonaz
Gummioka sum su,
per karif ualica et
Ostyskrowka intabu,
latione aut valleri
prenotatione require
re supplicat.

Jan 3 plo. 18905.
1871

Prothoipson signationis rerum mobilium D^{na} Barbara De
 Fox Gradnicka proprium in satisfactionem S^{ca} Capitulis
 1868^{se} seu 467^{se} 2 1/4 x vv. cum usuris et litis ac sequutionis
 Expensis per Joannem et Maryannam Lelkieskievicz contra
 prefatam D^{na} Barbaram Gradnicka in sequentem alba
 ordinationis Coeclⁱ M^o Off^o Granici Camerariatus Districtus
 Pilanor^o Die 17 May 899. in bonis Borona Gradnicki presen.
 tibus subignatis assumptum ~ conformiter supra in acti
 citatis alba ordinationis judicialis, qua nimirum huic nunc
 commissio arti M^o Off^o Distributum habetur " ad bona Bor
 rowa Gumnicka Wolica & Blyskawska lic: Tarnos:
 " Considerando alba circa ipsum executionis Actum ad necam
 " Resolutioem D^{na} Barbara De Fox Gradnicka ad
 " mandando in satisfactionem S^{ca} Capitulis 1868^{se} 4 1/4 99
 " seu 467^{se} 2 1/4 x vv. cum usuris destricta tamen ab
 " eundem usuris quota 8^{se} vv. pro in satisfactionem
 " titulo usurarum ad 20^{se} 9^{se} 899. restantium quota 233^{se}
 " 20 x V. C. nec non sequutionis Expensas titulo
 " quota 22^{se} 30 x M^o per Joannem & Maryannam
 " Lelkiesky vicarum, mobilia ejusdem D^{na} Barbara
 " de Fox Gradnicka in dictis bonis reperibilia,
 " lege non exceptae in pignus accipiat, idem M^o Off^o
 " ad bona Borona pro die hodierna considerandis, hinc
 " deprehensae Jurevite, sacri communicatae pro eadem
 " Resolutioem, imprimis admanavit erga Merciales
 Praes^o 454. mand^o: un^o 24. 8^{se} 899
 sub f.